o

vy /i ot T srer

COMUNE DI NICOSIA

IV Settore -Polizia Municipale-

ORDINANZAN. 139 DEL 08 AGOSTO 2016

OGGETTO: Processione in onore di Maria SS. dell’Assunta - Disciplina della circolaziene e sosta nel centro
urbano.

IL DIRIGENTE

VISTA la nota del 04/08/2016, assunta al protocollo dell'Ente in data 05/08/2016 al n. 19492, trasmessa al
Settore in data 08/08/2016 e reg. al n. 4013 con la quale 1l Sac. Gaetano Giuffrida- nella qualita di Parroco

della parrocchia di SS. Maria Maggiore- comunica lo svolgimento della processione con relativo itinerario
prevista per il 15/08/2016 ore 20.00;

RITENUTO dover intervenire adottando 1 provvedimenti di competenza e nella fattispecie disciplinando la
circolazione e sosta nelle zone interessate dalla suddetta manifestazione;

DATO ATTO che sulla presente dcterminazione il sottoscritio espriine parere in ordine alla regolarita ed alla
correftezza dell’azione ammiistrativa ar sensi dell’art. 147 bis | comma D.Lgs 267/2000 nonche 'insussistenza di
situazioni limitative o preclusive alla gestione della pratica

VISTO I"art. 7 del D.P.R. 30 aprile 1992, n. 285 e il regolamento di esecuzione:
VISTO PPordinamento Enti Locali della Regione Siciha:

DISPONE

Per la motivazione di cui in premessa, Giorno 15 Agosto 2016
=1l divieto di sosta in P.zza Re Federico- Conte Ruggero Largo Mortificati- F.sco Salmome-. Largo Elena
Nicosia- F.lli Testa (civico 1-15) P.zza Garibald: dalle ore 19.00 alle ore 22,00

= dalle ore 20.00 la temporanea chiusura delle strade interessate dal passaggio della processione ( Largo
Mortificati- P.zza Re Federico- Via Conte Ruggero- Diego Ansaldi. F.sco Salamone, F.ppo Randazzo, P.zza
S. Apata, Via S. Agata- Via S. Benedetto- Piazza Marconi- Via Roma- Via Umberto- P.zza S. F.sco di Paola -
Via G. B. L1 Volsi - F.ll Testa- Piazza Garibaldi- F.sco Salmone- Dicgo Ansaldi- P.zza Re Federico- Largo
Mortificati ) mediante segnalazione del personale di vigilanza

= |1 tutto subordinate al possesso delle relative autorizzazione da parte della PS |
= La Polizia Municipale provvedera aila predisposizione della seonalellca alle n%ccsbane lemporanec variazioni della

circolazione e sosta veicolare. e 0S o /
= Demanda a chiunque spetti di osservare e fare osservare che(eﬁu: Cﬁ’ldmdnza /
"\,’.,f'_;.i 1L DIRIGENTE

r)\ Dott s;a V!arja/(jrazm LEANZA
\

e T TP e :::f\ﬁfl ’f !& \‘2
*+-*TTORE
Altestazione di regolarita e corretiezza dell’azione amiministrativa ai sensi dell’art. 147 blS I comma D.Lgs 267/2000
nonché ['insussistenza di situazioni limitative o preclusive alla ucstloneﬂmnm
NIE
I/zGraLia Leanza

Nicosia. 11 08 agosto 2016 /\ +IL DIRIG
o | .{{ Dntl «a M
reg. al n. _{{_C ,_(_.“—______._ del 08/08/2016 (—\% TS,



